

به نام آنکه جان را فکرت آموخت

فرم صورتجلسه

واحد توسعه تحقیقات بالینی بیمارستان فاطمیه		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۸/۰۶/۱۲	زمان شروع: ۰۹:۰۰	زمان خاتمه: ۱۰:۲۰
دستور جلسه: بررسی و تصویب پروپوزال طرح های تحقیقاتی		مکان جلسه: آمفی تئاتر بیمارستان فاطمیه
حاضرین در جلسه: دکتر شهره علیمحمدی (رئیس بیمارستان و رئیس شورا)، دکتر ناهید رادنیا (متخصص زنان و سرپرست واحد توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر لیلی تاپاک (متخصص آمار زیستی و مشاور آماری واحد)، دکتر هما نادری فر (دبیر کمیته پژوهش واحدهای توسعه تحقیقات بالینی)، دکتر بهناز بصیری (فوق تخصص نوزادان)، دکتر شهلا نصراللهی (متخصص زنان)، دکتر مهشید نیکوسرشت (متخصص بیهوشی)، خانم مهناز علیزاده (کارشناس شورا). مجربان طرح: دکتر حمیده پارساپور (متخصص زنان)، دکتر الهام خانلرزاده (متخصص پزشکی اجتماعی)، دکتر غلامرضا شفیعی (هیئت علمی گروه بیوشیمی بالینی).		
خلاصه موضوع مورد بررسی: در این جلسه پروپوزال های طرح های تحقیقاتی ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور مجربان طرح ها و اعضای شورای پژوهشی واحد تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند.		

مشخصات جلسه

خلاصه مباحث مطرح شده در جلسه:

در طی این جلسه پروپوزال های طرح های تحقیقاتی ارائه شده به واحد توسعه تحقیقات بالینی، با حضور اعضای شورای پژوهشی واحد تحقیقات و مجربان طرح ها، مورد بررسی قرار گرفتند. اساتید حاضر در جلسه، اشکالات موجود در پروپوزالها را مطرح نمودند. پروپوزالها به شرط انجام اصلاحات جزئی، مورد تصویب قرار گرفتند و مقرر گردید در اسرع وقت اصلاحات لازم توسط مجری محترم انجام شده و پروپوزال جهت ادامه روند بررسی، به واحد توسعه تحقیقات بالینی عودت داده شود. همچنین طی این جلسه سرکار خانم دکتر لیلی تاپاک به عنوان مشاور آماری جدید واحد توسعه تحقیقات بالینی به اعضای شورا معرفی شدند.

عناوین طرحهای تصویب شده و ایرادات وارد شده به آنها به شرح زیر می باشد:

ردیف	عنوان پروپوزال طرح تحقیقاتی	نام مجری/ مجریان	تصویب و یا عدم تصویب	اصلاحاتی که باید انجام شود:
۱	بررسی اثربخشی آموزش بخش زنان در ارتقای دانش، نگرش و افزایش توانمندی حرفه ای کارورزان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی همدان در سال ۱۳۹۸	مجری اول: دکتر حمیده پارساپور مجری دوم: دکتر الهام خانلرزاده	تصویب به شرط انجام اصلاحات	۱- پیشنهاد میشود نمره ی پیش کارورزی دانشجویان در بدو ورود به بخش زنان به عنوان معیار ارزیابی اولیه ی آنان استفاده شود. ۲- جهت سهولت در اجرای طرح، اخلاق حرفه ای کارورزان به این دلیل که مورد مداخله قرار نمیگیرد و اندازه گیری آن مشکل می باشد، حذف شود. ۳- در صورت حذف مورد ذکر شده، اهداف و سوالات و فرضیات و جدول متغیرها تغییر داده شوند. ۴- جهت جلوگیری از سوگیری در پژوهش، چک لیست ها باید توسط شخص دارای صلاحیت دیگری به غیر از مجریان طرح تکمیل شوند. این مورد پس از اصلاح در روش اجرا نیز ذکر شود.
۲	تعیین سطح سرمی فاکتورهای اکسیداتیو، پروفایل لیپیدی و پروتئین PCSK9 در اختلال پره اکلامپسی	مجری: دکتر غلامرضا شفیعی مشاور آماری: سمیه قربانی قلی آباد	تصویب به شرط انجام اصلاحات	۱- معیارهای ورود و خروج اصلاح شوند. ۲- روش اجراء دقیق و با جزئیات شرح داده شود. ۳- رفرنس تعیین حجم نمونه اصلاح شود. ۴- میزان هزینه ها متناسب با طرح در نظر گرفته شود.